Coupe



Ministero della Giustizia

Dipartimento per gli Affari di Giustizia Direzione Generale della Giustizia Civile Via Arcnula, 70 - 00186 Roma - Tel. 0668851 - fax 0668897350 Ufficio III - Reparto Libere Professioni

Roma, Allegati: 2

CONSIGLIO NAZIONALE INGEGNERI

15/09/2010

E-fca/3725/2010



Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri Via di IV Novembre, 114 00187 Roma

OGGETTO: Elezioni suppletive del Consiglio Nazionale degli Ingegneri indette ai sensi dell'art. 5 comma 9 del D.P.R. n. 169 dell'8 luglio 2005.

Si trasmette, per quanto di competenza, copia del verbale datato 13 settembre c. a., a firma del Direttore Generale della Giustizia Civile del Ministero della Giustizia, di accertamento del risultato delle elezioni suppletive indette per la nomina del componente del Consiglio Nazionale degli Ingegneri, in sostituzione del componente ingegnere Alcide GAVA, deceduto, e di proclamazione dell'eletto.

Il DIRETTORE DELL'UFFICIO
Dott.ssa/Luisa BIANCHI



1



Ministero della Giustizia

Dipartimento per gli Affari di Giustizia

Direzione Generale della Giustizia Civile Via Arenula, 70 – 00186 Roma - Tel. 0668851 - fax 0668897350 Ufficio III – Reparto Libere Professioni

ELEZIONE SUPPLETIVA DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI.

Il giorno della mese di settembre 2010, il Direttore Generale della Direzione Generale della Giustizia Civile del Ministero della Giustizia – Dipartimento per gli Affari di Giustizia, Dott.ssa Maria Teresa SARAGNANO, procede all'accertamento del risultato delle elezioni suppletive indette per la nomina di un componente del Consiglio Nazionale degli ingegneri, ai sensi dell'art. 5 comma 9 del D.P.R. n. 169 dell'8 luglio 2005, ed alla proclamazione dell'eletto, in sostituzione del componente ingegnere Alcide GAVA, deceduto.

Verifica, preliminarmente, l'osservanza delle disposizioni in materia elettorale di cui al citato D.P.R. 169/2005 e prende atto dei risultati conclusivi delle elezioni svoltesi in data 23 giugno 2010 così come stabilito nell'avviso di convocazione di questa Direzione Generale trasmesso con nota prot. n. 76354 del 28 maggio 2010.

Rileva che, in base ai risultati registrati all'esito dello spoglio delle schede elettorali pervenute da tutti gli ordini territoriali secondo l'allegato prospetto (All. A), che forma parte integrante del presente verbale, risulta che hanno ottenuto voti:

BUSCAGLIA Renato	de la	
	ORDINE di Agrigento	VOTI 103
CORVIGNO Roberto	ORDINE di Avellino	
DOLCINI Claudio		VOTI 8
	ORDINE di Forli'Cesena	VOTI 6
ROCCA CLAUDIO	ORDINE di La Spezia	
SPERONI Alberto		VOTI 56
SI EKONI Alberto	ORDINE di Varese	VOTI 731
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

Proclama, pertanto, eletto componente del Consiglio Nazionale degli ingegneri, in sostituzione del componente ingegnere Alcide GAVA, deceduto, l'ingegnere Alberto SPERONI, nato a Varese il 26/5/1942 e residente a Varese in Via Gradisca n. 47 - iscritto dal 12/4/1968 alla sez. A dell'Albo dell'Ordine di Varese al n. 617.

Dispone la comunicazione del presente verbale al Consiglio Nazionale in carica.

IL DIRETTORE GENERALE Maria Teresa S.ARAGNANO

Crry